
                           

                                                                      
 

 

                                                                                                 Monopoli, data del protocollo 

 

Ai Docenti 

Angela Pia Sabatelli  

Carmela Camarda 

Vittoria Tralcio 

Vito Comes 

Claudio Ciro Moretti  

Luigi Ruggieri 

D’Amico 

Rodolfo Raimondi 

Caputo 

 

Oggetto: Nomina Commissione esami integrativi a. s. 2022-2023.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Viste le domande regolarmente presentate dai Candidati;  

Visti gli atti d’Ufficio;  

Visto il DM 5 dell’8/02/21; 

Visti gli artt. 192 e 193 del Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297;  

Visto l’art. 198 (modificato dalla Legge n. 724 del 23/12/1994) D. lgs. del 16/04/1994, n. 

297;  

Considerata la necessità di nominare una commissione per lo svolgimento di esami integrativi 

per l’a.s.2022-2023; 

A rettifica del proprio Decreto del 3 settembre 2022, Prot. n. 0006240/u; 

 

DECRETA  

 

che la commissione per gli Esami Integrativi a.s. 2022-2023 dell’Istituto Professionale risulti  

così composta: 

 

I.I.S.S. "Luigi RUSSO"
C.F. 93423280721 C.M. BAIS05300C
ACF4FD8 - I.I.S.S. LUIGI RUSSO - MONOPOLI

Prot. 0006262/U del 05/09/2022 11:39:22



DISCIPLINA DOCENTE 

METODOLOGIE OPERATIVE SABATELLI A.P. 

SCIENZE UMANE E SOCIALI COMES V. 

PSICOLOGIA COMES V. 

DIRITTO, ECONOMIA,   

AMMINISTRATIVA  DEL SETTORE 

SOCIO-SANITARIO  

 

MORETTI C. 

IGIENE E CULTURA MEDICO 

SANITARIA 

A015 

MICROLINGUA INGLESE TRALCIO V. 

FRANCESE CAMARDA C. 

TTRG RAIMONDI R. CAPUTO. 

LABORATORI TECNOLOGICI RUGGIERI L. D’AMICO 

 

 

I lavori saranno presieduti dal Prof. Raimondi R. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Adolfo Marciano 

 

 

I.I.S.S. "Luigi RUSSO"
C.F. 93423280721 C.M. BAIS05300C
ACF4FD8 - I.I.S.S. LUIGI RUSSO - MONOPOLI

Prot. 0006262/U del 05/09/2022 11:39:22


		2022-09-05T09:29:25+0000
	Marciano Adolfo




